Eldreradskonferansen 2016

for kommunale eldrerad i Hordaland

1. - 2. november pa Scandic @rnen Hotel, Bergen

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

PROGRAM

Tysdag 1. november

e T ED

Registrering fra kl. 10.00
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11.05
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13.30

14.30

15.00

16.00

17.20
19.30

Velkomen
v/ Kére Ystanes, leiar i fylkeseldreradet

Helsing
v/ Pal Kérbg, Fylkesvaraordfgrar

Kulturinnslag

Region- og kommunereforma.
Kva har vi i vente?
v/ Lars Sponheim, Fylkesmannen i Hordaland

Lunch

Kva har god mat til pleietrengande eldre
a seie for livskvaliteten?
v/ Helge Bergslien, Mathuset i Stavanger

Innsjekk og pausemat

Kva for effekt far vi av omsorgsteknologi
i Noreg? Status for nasjonale planar

og strategiar.

v/ Astrid Nyeng, Nasjonalt velferdsteknologi-
program / Direktoratet for e-helse

Lyttevenprosjektet:
Om a bygge bru mellom barn og eldre
v/ Arild Birkenes, Fylkeseldreradet i Vest-Agder

Fritid

Middag med kulturinnslag

Onsdag 2. november

09.00
09.10

10.40
11.10

12.00
12.40
13.10
13.20

Syng i vakre morgonstunder!

"Aktive eldre” - eit prosjekt for ein aktiv
og levande alderdom

v/Tor Engevik, Leiar i Norsk sjukepleiarforbund
si faggruppe i geriatri og demens og Unni Olsen,
Seniorgruppa i Bergen Styrkelaftklubb

Utsjekking/pausemat

Utan dei eldre stoppar Noreg: Om eldre i
arbeidsliv og som samfunnsressurs
v/Kari @sterud, Senter for seniorforskning

Gruppearbeid

Drefting i plenum
Avrunding / oppsummering
Avslutningslunch

Takk og vel heim!



Eldreradskonferansen i Hordaland 2016

1. - 2. november pa Scandic @rnen Hotel, Lars Hillesgt. 18, Bergen

Praktisk informasjon:

Overnatting pr natt, 1 person i standardrom kr. 1500,-
(tillegg for evt person nr 2 pa same rom, kr. 200,-)

Bergen Storsenter

Dagpakke (inkl kaffe/te, pausemat og lunsj) kr. 600,- pr person pr dag ‘., Busstasjon
Konferansemiddag 1/11 kL 19:00 kr. 250,- pr person
(Totalpris med 1 overnatting og middag vert altsa kr. 2950,- pr. person)

< @rnen

Eldrerdda/kommunane dekkjer sjolv reiseutgifter.
Det vil i etterkant av konferansen bli sendt ut faktura
for konferanseopphaldet til dei respektive kommunane.

Pameldingsfrist: 1. oktober 2016
Sekreteer eller leiar for kvart eldrerad ma melde inn samla
pamelding pa utsendt pdmeldingsskjema, eller liste med opplysningar

som vist nedanfor, til epost: eldreraadskonferansen@hfk.no

(Evt spersmal eller etterpdmeldingar ma og skje til same adresse.)

Dome:




